.V
-

Prefeitura de r ,-{ -
wwtt.tamandare,pe, ,.br

Trabalhando para você

LEI Ns 482/29í6

Ementa: Dá nome ao Prédio da
Prefeitura MunicÍpal de Tamandané
e dá outras pnovÍdências:

o PREFETT0 DE TAMANDARÉ, Estado de pernambuco, nCI uso de suas
atribuições, FAz SABER que a câmana de veneadores apnovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1e - o Prédio da prefeitura Municipat de Tamandané fica
denominado de pALÁcIo losÉ HILD0 HACKER.

Art. 2e - o refenido Prédio citado no antigo anterj.or fica
localizado na Avenida losé Bezerra sobrinho t sfne., ro Loteamento
Primavera, Tamandaré * PE.

Art. 3e - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4e - Revogam*se todas as disposições em contrário"

Tamandaré, O3 de j unho de 2016.

ãr lúnisr
feito -

RÊÜEBt Dü

Av. José Bezerra Sabrinho, Centro 'Tamandaré/PE
CEP; 55..Í78'000 ' CNPí: 0t.596.0t 8/0001'60

//-o